



PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENOPOLIS

CNPJ: 17.947.656/0001-19 Estado do Minas Gerais Exercício: 2022

Pregão Registro de Preços

Ata de Realização do Pregão Registro de Preços nº 22 / 2022

Data e Hora de Abertura da Sessão 19/04/2022 09:10	Data e Hora de Encerramento da Sessão 19/04/2022 10:17	Nº da Ata 1	Nº da Sessão	Posição da Sessão Sessão Única	Tipo do Pregão Menor Preço por Item
Órgão Interessado PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENOPOLIS					Processo /
Objeto Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de instalação, higienização e pequenos reparos nos aparelhos de ar condicionado da Prefeitura Municipal, conforme Edital e seus Anexos					
Pregoeiro(a) Arthur Costa de Sá - Portaria nº 195/2021 de 30/12/2021					

**PROCESSO LICITATÓRIO Nº 038/2022
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 022/2022
EDITAL Nº 024/2022**

OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de instalação, higienização e pequenos reparos nos aparelhos de ar condicionado da Prefeitura Municipal, conforme Edital e seus Anexos.

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA, CREDENCIAMENTO, CLASSIFICAÇÃO E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÕES

Aos **dezenove dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte dois**, às **nove horas**, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Eugênioópolis, reuniu-se o Pregoeiro e Equipe de Apoio, devidamente constituídos pelo **Decreto Municipal nº 195/2021**, para tramitação, processamento e julgamento do presente **pregão presencial**. No horário designado o Pregoeiro declarou aberta a sessão, constatando que manifestou interesse em participar deste certame, entregando seus envelopes, a empresa identificada abaixo, no campo denominado "**Participantes Credenciados**". Após realizado o credenciamento e terem sido os envelopes apresentados certificados pelo Pregoeiro, bem como pelo representante credenciado da empresa participante passou à abertura dos ENVELOPE Nº 01 - PROPOSTA - colocando à disposição a proposta nele contida para exame e certificação através de rubrica. Dando prosseguimento, o Pregoeiro então passou a leitura dos lances escritos e a apregoar, sucessivamente, item a item. Da análise e exame das propostas e das documentações, à vista das exigências do edital, deliberou-se o seguinte:

Participantes Credenciados

Licitante		Representante	
CNPJ		Doc. de Identidade	CPF
Razão Social		Nome	
44.178.282/0001-97	MICROEMPRESA	MG22718820PC/MG	052.631.297-18
LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		Luciano Beringui de Souza	

Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Registro de Preços nº 22 / 2022

Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	1	20.00	SERVIÇO	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO HW 22.000 Á 30.000 BTUS	
Propostas Escritas					
	CNPJ	Razão Social		Marca	Valor Unitário
(M)	44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA			350,000 Classificado
Lances Verbais					
	CNPJ	Razão Social		Marca	Valor Unitário
(M)	44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		1º Rodada	270,000
(M)	44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		2º Rodada	270,000
(M)	44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		Conclusão	270,000 >>>>>> Habilitado
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	2	40.00	SERVIÇO	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO HW 7.000 Á 18.000 BTUS	
Propostas Escritas					
	CNPJ	Razão Social		Marca	Valor Unitário



PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENOPOLIS
CNPJ: 17.947.656/0001-19 Estado do Minas Gerais Exercício: 2022
Pregão Registro de Preços

(M)	44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA	230,000	Classificado	
Lances Verbais					
	CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Unitário	
			1º Rodada		
(M)	44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA	230,000		
			Conclusão		
(M)	44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA	230,000	>>>>>> Habilitado	
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	3	5.00	SERVIÇO	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO K7 36.000 A 60.000 BTUS	
Propostas Escritas					
	CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Unitário	
(M)	44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		600,000	Classificado
Lances Verbais					
	CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Unitário	
			1º Rodada		
(M)	44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		320,000	
			2º Rodada		
(M)	44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		320,000	
			Conclusão		
(M)	44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		320,000	>>>>>> Habilitado
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	4	5.00	SERVIÇO	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PISO TETO 36.000 À 60.000 BTUS	
Propostas Escritas					
	CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Unitário	
(M)	44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		500,000	Classificado
Lances Verbais					
	CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Unitário	
			1º Rodada		
(M)	44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		300,000	
			2º Rodada		
(M)	44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		300,000	
			Conclusão		
(M)	44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		300,000	>>>>>> Habilitado
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	5	70.00	SERVIÇO	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT HW (UNIDADE EVAPORADORA E CONDESADORA) 9.000 A 30.000 BTUS	
Propostas Escritas					
	CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Unitário	
(M)	44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		102,000	Classificado
Lances Verbais					
	CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Unitário	
			1º Rodada		
(M)	44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		100,000	
			2º Rodada		
(M)	44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		100,000	
			Conclusão		
(M)	44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		100,000	>>>>>> Habilitado
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	6	10.00	SERVIÇO	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT K7 (UNIDADE EVAPORADORA E CONDESADORA) 36.000 A 60.000 BTUS	
Propostas Escritas					
	CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Unitário	
(M)	44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		120,000	Classificado
Lances Verbais					
	CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Unitário	
			1º Rodada		
(M)	44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		120,000	
			Conclusão		
(M)	44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		120,000	>>>>>> Habilitado
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	7	10.00	SERVIÇO	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT PISO TETO (UNIDADE EVAPORADORA E CONDESADORA) 36.000 A 60.000 BTUS	



PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENOPOLIS
CNPJ: 17.947.656/0001-19 Estado do Minas Gerais Exercício: 2022

Pregão Registro de Preços

Propostas Escritas				
CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Unitário	
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		120,000	Classificado

Lances Verbais				
CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Unitário	
		1º Rodada		
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		110,000	
		2º Rodada		
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		110,000	
		Conclusão		
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		110,000	>>>>>> Habilitado

Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	8	140.00	Hora	MÃO DE OBRA PARA PEQUENOS REPAROS: TROCA DE CAPACITOR, CARGA DE GÁS, TROCA DE SENSORES (DEGELO, TEMPERATURA, PROTEÇÃO TERMICA), SUBSTITUIÇÃO DE PLACA ELETRONICA, SUBSTITUIÇÃO TROCA DE TURBINA, MOTOR VENTILADOR DA TURBINA	

Propostas Escritas				
CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Unitário	
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		30,000	Classificado

Lances Verbais				
CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Unitário	
		1º Rodada		
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		28,000	
		2º Rodada		
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		28,000	
		Conclusão		
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		28,000	>>>>>> Habilitado

Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	9	20.00	SERVIÇO	MUDANÇA DE LOCAL DE AR CONDICIONADO (DESINSTALAÇÃO + INSTALAÇÃO)	

Propostas Escritas				
CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Unitário	
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		310,000	Classificado

Lances Verbais				
CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Unitário	
		1º Rodada		
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		280,000	
		2º Rodada		
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		280,000	
		Conclusão		
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		280,000	>>>>>> Habilitado

Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	10	10.00	SERVIÇO	TROCA DE COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO	

Propostas Escritas				
CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Unitário	
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		320,000	Classificado

Lances Verbais				
CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Unitário	
		1º Rodada		
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		190,000	
		2º Rodada		
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		190,000	
		Conclusão		
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		190,000	>>>>>> Habilitado

Resumo do Pregão Registro de Preços nº 22 / 2022

Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	1	20.00	SERVIÇO	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO HW 22.000 Á 30.000 BTUS	

CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Inicial	Valor Final	
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		350,000	270,000	Arrematante

Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	2	40.00	SERVIÇO	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO HW 7.000 Á 18.000 BTUS	



PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENOPOLIS

CNPJ: 17.947.656/0001-19 Estado do Minas Gerais Exercício: 2022

Pregão Registro de Preços

CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Inicial	Valor Final	Status
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		230,000	230,000	Arrematante
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	3	5.00	SERVIÇO	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO K7 36.000 A 60.000 BTUS	
CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Inicial	Valor Final	Status
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		600,000	320,000	Arrematante
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	4	5.00	SERVIÇO	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PISO TETO 36.000 Á 60.000 BTUS	
CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Inicial	Valor Final	Status
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		500,000	300,000	Arrematante
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	5	70.00	SERVIÇO	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT HW (UNIDADE EVAPORADORA E CONDESADORA) 9.000 A 30.000 BTUS	
CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Inicial	Valor Final	Status
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		102,000	100,000	Arrematante
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	6	10.00	SERVIÇO	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT K7 (UNIDADE EVAPORADORA E CONDESADORA) 36.000 A 60.000 BTUS	
CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Inicial	Valor Final	Status
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		120,000	120,000	Arrematante
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	7	10.00	SERVIÇO	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT PISO TETO (UNIDADE EVAPORADORA E CONDESADORA) 36.000 A 60.000 BTUS	
CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Inicial	Valor Final	Status
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		120,000	110,000	Arrematante
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	8	140.00	Hora	MÃO DE OBRA PARA PEQUENOS REPAROS: TROCA DE CAPACITOR, CARGA DE GÁS, TROCA DE SENSORES (DEGELO, TEMPERATURA, PROTEÇÃO TERMICA), SUBSTITUIÇÃO DE PLACA ELETRONICA, SUBSTITUIÇÃO TROCA DE TURBINA, MOTOR VENTILADOR DA TURBINA	
CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Inicial	Valor Final	Status
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		30,000	28,000	Arrematante
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	9	20.00	SERVIÇO	MUDANÇA DE LOCAL DE AR CONDICIONADO (DESINSTALAÇÃO + INSTALAÇÃO)	
CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Inicial	Valor Final	Status
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		310,000	280,000	Arrematante
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	10	10.00	SERVIÇO	TROCA DE COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO	
CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Inicial	Valor Final	Status
(M) 44.178.282/0001-97	LUCIANO BERINGUI DE SOUZA		320,000	190,000	Arrematante

Resultado Final do Pregão Registro de Preços nº 22 / 2022					
Lote: 1	Item nº: 1	Cód. Item: 9464	Economicidade: 51,34 %	Unidade: SERVIÇO	Marca:
Quantidade: 20.00		Valor Unitário: 270,000	Valor Total: 5.400,00		Situação: Arrematado
Arrematante: LUCIANO BERINGUI DE SOUZA					
Lote: 1	Item nº: 2	Cód. Item: 9463	Economicidade: 41,77 %	Unidade: SERVIÇO	Marca:
Quantidade: 40.00		Valor Unitário: 230,000	Valor Total: 9.200,00		Situação: Arrematado
Arrematante: LUCIANO BERINGUI DE SOUZA					
Lote: 1	Item nº: 3	Cód. Item: 9466	Economicidade: 65,95 %	Unidade: SERVIÇO	Marca:
Quantidade: 5.00		Valor Unitário: 320,000	Valor Total: 1.600,00		Situação: Arrematado
Arrematante: LUCIANO BERINGUI DE SOUZA					
Lote: 1	Item nº: 4	Cód. Item: 9465	Economicidade: 64,19 %	Unidade: SERVIÇO	Marca:
Quantidade: 5.00		Valor Unitário: 300,000	Valor Total: 1.500,00		Situação: Arrematado
Arrematante: LUCIANO BERINGUI DE SOUZA					
Lote: 1	Item nº: 5	Cód. Item: 9468	Economicidade: 51,16 %	Unidade: SERVIÇO	Marca:
Quantidade: 70.00		Valor Unitário: 100,000	Valor Total: 7.000,00		Situação: Arrematado
Arrematante: LUCIANO BERINGUI DE SOUZA					



PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENOPOLIS

CNPJ: 17.947.656/0001-19 Estado do Minas Gerais Exercício: 2022

Pregão Registro de Preços

Lote: 1	Item n°: 6	Cód. Item: 9470	Economicidade: 60,29 %	Unidade: SERVIÇO
Quantidade: 10.00		Valor Unitário: 120,000	Valor Total: 1.200,00	Marca:
Arrematante: LUCIANO BERINGUI DE SOUZA				Situação: Arrematado
Lote: 1	Item n°: 7	Cód. Item: 9469	Economicidade: 63,97 %	Unidade: SERVIÇO
Quantidade: 10.00		Valor Unitário: 110,000	Valor Total: 1.100,00	Marca:
Arrematante: LUCIANO BERINGUI DE SOUZA				Situação: Arrematado
Lote: 1	Item n°: 8	Cód. Item: 9471	Economicidade: 79,80 %	Unidade: Hora
Quantidade: 140.00		Valor Unitário: 28,000	Valor Total: 3.920,00	Marca:
Arrematante: LUCIANO BERINGUI DE SOUZA				Situação: Arrematado
Lote: 1	Item n°: 9	Cód. Item: 9467	Economicidade: 45,81 %	Unidade: SERVIÇO
Quantidade: 20.00		Valor Unitário: 280,000	Valor Total: 5.600,00	Marca:
Arrematante: LUCIANO BERINGUI DE SOUZA				Situação: Arrematado
Lote: 1	Item n°: 10	Cód. Item: 9472	Economicidade: 55,73 %	Unidade: SERVIÇO
Quantidade: 10.00		Valor Unitário: 190,000	Valor Total: 1.900,00	Marca:
Arrematante: LUCIANO BERINGUI DE SOUZA				Situação: Arrematado

Resumo de Resultado do Pregão Registro de Preços nº 22 / 2022

44.178.282/0001-97 - LUCIANO BERINGUI DE SOUZA

Lote	Item	Qtde	Unidade	Material / Serviço	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	1	20.00	SERVIÇO	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO HW 22.000 Á 30.000 BTUS		270,000	5.400,00
1	2	40.00	SERVIÇO	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO HW 7.000 Á 18.000 BTUS		230,000	9.200,00
1	3	5.00	SERVIÇO	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO K7 36.000 A 60.000 BTUS		320,000	1.600,00
1	4	5.00	SERVIÇO	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PISO TETO 36.000 Á 60.000 BTUS		300,000	1.500,00
1	5	70.00	SERVIÇO	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT HW (UNIDADE EVAPORADORA E CONDESADORA) 9.000 A 30.000 BTUS		100,000	7.000,00
1	6	10.00	SERVIÇO	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT K7 (UNIDADE EVAPORADORA E CONDESADORA) 36.000 A 60.000 BTUS		120,000	1.200,00
1	7	10.00	SERVIÇO	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT PISO TETO (UNIDADE EVAPORADORA E CONDESADORA) 36.000 A 60.000 BTUS		110,000	1.100,00
1	8	140.00	Hora	MÃO DE OBRA PARA PEQUENOS REPAROS: TROCA DE CAPACITOR, CARGA DE GÁS, TROCA DE SENSORES (DEGELO, TEMPERATURA, PROTEÇÃO TERMICA), SUBSTITUIÇÃO DE PLACA ELETRONICA, SUBSTITUIÇÃO TROCA DE TURBINA, MOTOR VENTILADOR DA TURBINA		28,000	3.920,00
1	9	20.00	SERVIÇO	MUDANÇA DE LOCAL DE AR CONDICIONADO (DESINSTALAÇÃO + INSTALAÇÃO)		280,000	5.600,00
1	10	10.00	SERVIÇO	TROCA DE COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO		190,000	1.900,00

Quantidade de Itens: **10**

Total da Empresa: **R\$38.420,00**

Total do Pregão Presencial: **R\$38.420,00**

O critério para a classificação das propostas foi de acordo com a Cláusula V do Edital, sendo do tipo **menor preço item**. Da análise das propostas e dos lances foi constatado que a empresa licitante os apresentou em conformidade com o edital, bem como os valores arrematados se encontravam dentro do estimado para a licitação. Após proferida a negociação pelo pregoeiro, a única empresa licitante foi classificada em primeiro lugar para os itens que participou. Terminada assim a fase de lances, o Pregoeiro avançou a fase seguinte, de abertura do ENVELOPE Nº 02 - DOCUMENTAÇÃO apresentado pela empresa vencedora e analisar os documentos nele constantes. Da análise das documentações, verificou-se que todos os documentos necessários à habilitação foram apresentados rigorosamente, conforme exigido no Edital, razão pela qual, a única empresa licitante foi considerada **HABILITADA** e **VENCEDORA** dos itens, cujo seus lances finais foram classificados em primeiro lugar, conforme se apura da planilha acima, denominada, **Resumo de Resultado do Pregão Registro de Preços nº 22/2022**. Em nada mais havendo a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, além do representante da licitante, que permaneceram até o final da sessão.



Arthur Costa de Sá - Pregoeiro
Portaria nº 195/2021 de 30/12/2021

Andreia Aparecida de Oliveira - Membro
Portaria nº 195/2021 de 30/12/2021

Ivone Aparecida da Cruz - Membro
Portaria nº 195/2021 de 30/12/2021

44.178.282/0001-97 - LUCIANO BERINGUI DE SOUZA
052.631.297-18 - Luciano Beringui de Souza